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FOTOMETRÍA DE LA TIRA DE 1M

Parámetros básicos
Tamaño

Corte Mínimo 

Tensión  

Potencia tip. 

Potencia max. 

Radio curv.

Parámetros fotoeléctricos

16
16.8

20
17

.7 15

Lighting 
surface

Bendin direction

10 × 10× 5mm

42mm

24VDC

9W/M

9W/m

＞60mm

FICHA DE PRODUCTO

DTSA 6ILICON�EPLVLyQ�)URQWDO���[��PP

COLORE6��A=UL��RO-O�9ER'E�AM%AR� ����.�����.�
<�����.

6uperîcie aERYedada cRn Jran ¸nJulR de 
apertura 160º 
3rRWección de JradR ,3�� cRnWra la enWrada 
de materiales y líquidos
Excelente resistencia a las condiciones 
meWereRlóJicas ast cRmR resisWencia a 
sRluciRnes salinas� icidRs� ilcalis� Jases 
cRrrRsiYRs y radiación ulWraYiRleWa�
Se mantiene en estado normal y adecuado 
entre -40º y 80º

Corte Mínimo:42mm

10 mm 10mm

10mm

CRI CCT LM/m LM/W

>80 680 62

800 73

800 73

830 75

830 75

830 75
1m 47.15,148.1lx 301.62cm

11.79,37.02lx 603.24cm

5.239,16.45lx 904.85cm

1.886,5.923lx

Height Eavg,Emax Angle:112.90deg Diameter

1508.09cm

0.9622,3.022lx 2111.33cm

2m

3m

5m

7m

40

120

0°

-/+180°

30°

150°

-30°

-150°

60°

120°

90°-90°

-60°

-120°

200

0

24V IP67



5000 × 13× 12mm

50mm

24VDC

0.4A/1m & 2A/5m

9.6W/m

10.6W/m

＞60mm
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FOTOMETRÍA DE LA TIRA DE 1M

Cutting unit:50mm

CRI CCT LM/m LM/W

>80 510 53

600 62

600 62

620 65

620 65

Parámetros básicos
Tamaño

Corte Mínimo

Tensión

Intensidad

Potencia tip.

Potencia max.

Radio curv.

Parámetros fotoeléctricos

12

5000mm

�

50
0m

m

Lighting 
surface

Lighting surface

Bendin direction

FICHA DE PRODUCTO

DTSA �EPLVLyQ�LDWHUDO�6ILICON��;��MM
COLORE6�
A=UL�RO-O�9ER'E� ����.������.�<�����.

¸nJulR de ���� de superîcie plana y 
emisión IURQWDO.
Protección de grado IP67 contra la entrada 
de maWeriales y ltTuidRs
Excelente resistencia a las condiciones 
meWereRlóJicas ast cRmR resisWencia a 
soluciones salinas, ácidos, álcalis, gases 
cRrrRsiYRs y radiación ulWraYiRleWa�
6e manWiene en esWadR nRrmal y adecuadR 
enWre ���� y ���

1m 55.81,186.4lx 291.08cm

13.95,46.60lx 582.15cm

6.201,20.71lx 873.23cm

2.232,7.456lx

Height Eavg,Emax Angle:111.01deg Diameter

1455.38cm

1.139,3.804lx 2037.53cm

2m

3m

5m

7m

PHOTOMETRIC OF 1M  STRIP

40

120

0°

-/+180°

30°

150°

-30°

-150°

60°

120°

90°-90°

-60°

-120°

0

200

9^/24V 5m IP67REEL



Pol. de Raos 11 · parcela F13 · 39600 Camargo · Cantabria · España

Tel. +34 942 356 072 · Fax. 942  369 456

www.dtsa.es

leds   iluminación


